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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82414007A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit BE MAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/201811/12/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 10, Rruga 
e Kavajes, Vila 17 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport produktesh te ndryhsme artizanale dhe 

industriale, lende e pare per prodhimin e produkteve te 
ndryshme artizanale apo industriale. Shitje me shumice e 
pakice. Prodhim Produktesh artizanale, gjysem artizanale 
apo industriale ne fushen e dizajnit, artit, arredimi, 
dekorative, suvenir dhe promocionale. Krijim, perfaqesim 
ose tregtim i markave te ndryshme vendase dhe te huaja. 
Ofrimin e logjistikes ose shpernarjes per pale te treta. Ofrimi 
i sherbimeve te marketingut dhe dizajnit. Pergatitja e 
materialeve promocionale, kurimi i mediave sociale dhe 
planifikimi i fushave te marketingut.
Vasian Çyreku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2020                Deri: 28/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiMazreku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MAD Bazar
               Para: 2.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BE MAD
E-Mail: cyreku.vasian@gmail.com  
Telefon: 068 20 00 346  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032844-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085028-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.01.2019 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Berja e nje analize biznesi te detajuar, duke i’u rreferuar te gjithe 
faktoreve kyc qe ndikojne ne sukesin e nje biznesi si atyre ekonomik, te marketingut , 
shitjeve etj; krijimi i identiteteve vizive te biznese duke perfshire ketu logotype, mock up, 
packing design, stationary collateral, social identity; krijimi i manualeve te Brand-eve; 
krijimi dhe planifikimi i fushatave te ndryshme te marketingut; kurimi i mediave sociale; 
analizimi i nevojave te bizneseve per rebrand-im; trajnim dhe asistence per implementimin 
e ketyre sherbimeve")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe 
dizajnit. Përgatitja e materialeve promocionale, kurimi i mediave sociale dhe 
planifikimi i fushave te marketingut.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C467CFC-E09A-49A6-B0DE-B06C2441901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BABC2E-30AF-45CB-B621-F132C7034A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4E913C-24AC-433F-BEF1-5D274BCC40BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EB8A95-B5A8-44AA-B4A6-8137AC17B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EB8A95-B5A8-44AA-B4A6-8137AC17B653
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293981-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per Miratimin e Bilancit 2018_BE MAD.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenime Bilanci_ BE MAD.pdf

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460473-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të ri. Depozitimi i akteve per transferim 
kuotash, ndryshim objekti, dhe ndryshim administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "2.500,00"         
Telefon ishte            ("0696586229")          u be            ("068 20 00 346")         
E-Mail ishte            ("deaelezi28@yahoo.com")          u be            
("cyreku.vasian@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe dizajnit. Përgatitja e 
materialeve promocionale, kurimi i mediave sociale dhe planifikimi i fushave te 
marketingut.")          u be            ("Import-Eksport produktesh te ndryhsme artizanale 
dhe industriale, lende e pare per prodhimin e produkteve te ndryshme artizanale apo 
industriale. Shitje me shumice e pakice. Prodhim Produktesh artizanale, gjysem 
artizanale apo industriale ne fushen e dizajnit, artit, arredimi, dekorative, suvenir 
dhe promocionale. Krijim, perfaqesim ose tregtim i markave te ndryshme vendase 
dhe te huaja. Ofrimin e logjistikes ose shpernarjes per pale te treta. Ofrimi i 
sherbimeve te marketingut dhe dizajnit. Pergatitja e materialeve promocionale, 
kurimi i mediave sociale dhe planifikimi i fushave te marketingut.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blendi Mazreku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Dea Elezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MAD Bazar")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.500,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasian Çyreku")                      Nga data 
"28/01/2020             Ne daten "28/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Dea Elezi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0854055E-901F-47F8-8052-89F14013DCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9E86DE-FFE5-4BB4-8810-9A3692B76EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5B37F9-45BE-492C-B4FF-BDF54C4D53AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3E7F70-85D0-4D0C-B570-FE0815B04E86
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750210-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
BeMad2020.xlsx
Vendim Ortaku per miratimin e PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BeMad2020.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2020.pdf

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966193-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH E ALBANIA.xlsx
SHINIMET SHPJEGUSE BEMAD.pdf
BILANCI E ALBANIA.xlsx
Document.pdf

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69CE19B-94A6-4DEC-9F63-502141FDEB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD199E7-C756-411C-9378-964E27EDCE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04424DF4-EE22-452E-9D3F-D4052BB6828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04424DF4-EE22-452E-9D3F-D4052BB6828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA376353-0326-4473-8DF2-EF92A85D9D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CD444C-5FF9-4C2E-8642-D9198F84CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CD444C-5FF9-4C2E-8642-D9198F84CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CFD7D4-0AF8-42C2-8EE6-CEE72D1F496D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2839E7D0-272B-4529-98DB-0A08CB31A108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5129EE3-8433-49BF-8832-75A173A9D9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BD3AD4-883B-4EE1-827E-C2176D6C23D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94A580-06CC-4FED-BCE1-AE62723218C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16DCD9-7948-4935-9A0B-081EEB849070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A412E0C-1B81-4C5E-8442-9F1F005DDF0B

